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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de abril de 2017

10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 A

07/04/2017

14-Coordinacién Administrativa

Trimestral

R1014-0050

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Direccion de Evaluacion

21111100827111A007000E004000903580L11A2111

FOLIO  $1008-0003

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0643

0686

0735

0794

0809

0812

0842

0858

0859

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO
OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.

PASTA PARA ENGARGOLADO
TRANSPARENTE T/CARTA C/25
JUEGOS .

SACAPUNTAS ESCOLAR.

SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.

SOBRE BOLSA MANILA
T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA,
PAPEL DE 90 GRMS, C/50.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

5

10

10

20

45

$27.20

$16.64

$51.50

$92.36

$92.36

$2.26

$93.82

$147.23

$1,030.00 16 $1,194.80

$136.00 16 $157.76

$166.40 16 $193.02

$67.10 16 $77.84

$184.72 16 $214.28

$184.72 16 $214.28

$101.70 16 $117.97

$93.82 16 $108.83

$147.23 16 $170.79
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
T

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de abril de 2017

10-SECRETARTA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 07/04/2017

AL R OO
Trimestral R1014-0050

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Direccion de Evaluacion FOLIO S$1008-0003

21111100827111A007000E004000903580L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0867

G/M2.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PAQUETE 5 $17.58 $87.90 16 $101.96
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163

SUBTOTAL: $2,199.59
LV.A: $351.93
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,551.52
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